事 務 連 絡
令和３年 11 月 24 日

 各病院・有床診療所御担当者 御中

                                  千葉県健康福祉部医療整備課

   医療機関、高齢者施設、障害者施設、保育所等への抗原簡易キット配布事業において

配布した抗原検査キットに関する自主回収のお知らせ（その２）の訂正について

 本県の医療行政に推進については、日ごろから多大なる御理解と御協力を賜り厚くお礼
申し上げます。

令和３年１１月１７日付けでお知らせした「医療機関、高齢者施設、障害者施設、保育所等へ
の抗原簡易キット配布事業において配布した抗原検査キットに関する自主回収のお知らせ（そ
の２）」について、下表のとおり製造番号を訂正します。

また、この訂正に関する事務連絡が、令和３年１１月１９日付けで厚生労働省新型コロナウイル
ス感染症対策推進本部から別添のとおりありましたのでお知らせします。

記

訂正前 訂正後
※ 2022 年７月が使用期限製品のうち、製造
番号 0881061 から 0921061 まで、0981061 及
び 0991061 が対象（製造番号は外箱及びテ
ストデバイスに記載されています）

※ 2022 年７月が使用期限製品のうち、製造
番号 0881071、0891071、0911071、0921071、
0981071及び0991071が対象（製造番号は外
箱及びテストデバイスに記載されています）

【問い合わせ先】
 千葉県健康福祉部医療整備課

                                         医療指導班
                              ０４３－２２３－３８８４